 SEGMENTO: RENDA FIXA
Quantidade Saldo
     NTN-B    (VCTO: 15/08/22)         IPCA + 5,33% 2.050 7.239.015R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/22)         IPCA + 6,19% 7.400 25.806.568R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/22)         IPCA + 6,98% 3.100 10.688.989R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,10% 4.100 14.934.904R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 4,90% 1.860 6.836.946R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,22% 1.525 5.524.734R$

12.572.535R$
40.389.104R$
52.017.018R$
10.095.693R$
179.048.662R$
 SEGMENTO: RENDA VARIÁVEL
Saldo
37.226.505R$
42.295.009R$
23.262.359R$
35.633.961R$
45.225.855R$
Quantidade Saldo
254.600 29.189.890R$
425.000 9.843.000R$
    IBOVL107- Opções (Ganho máx: Até 107.000) -120 (2.399.986)R$
    IBOVX100 - Opções (Referência:  100.000) 120 424.356R$
    IBOVX850 - Opções (Proteção: Até 85.000) -120 (156.592)R$
    IBOVL13- Opções (Ganho máx: Até 130.000) -300 (2.428.207)R$
    IBOVX2 - Opções (Referência:  115.000) 300 2.408.477R$
    IBOVX980 - Opções (Proteção: Até 98.000) -300 (939.851)R$
    IBOVL134- Opções (Ganho máx: Até 134.000) -300 (2.027.117)R$
    IBOVX2 - Opções (Referência:  115.000) 300 2.408.477R$
    IBOVX4 - Opções (Proteção: Até 104.000) -300 (1.331.797)R$
218.634.338R$
 SEGMENTO: IMOBILIÁRIO